
 
 
 
 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΣΧΟΛΩΝ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ  
ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ Γ΄ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ  ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΕΑΕΑ/ΤΕΑΣΠ/333394/23030/3116/2318/11-10-2016 
(ΦΕΚ3437/Β/25-10-2016) 
 
 
Πληροφορίες: 2131316065,6431,6853 
                                                                                                                                                                    
Μαρούσι,  05/07/2017 
 
 
 
                                                                ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 
 
      Η Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Άρσης Βαρών Γ΄ Κατηγορίας, στην 4η 
συνεδρίαση στις 05/07/2017  λαμβάνοντας υπόψη:  
 
α) το άρθρο 6 & 8 της υπ΄αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΥΑ/ΔΕΑΕΑ/ΤΕΑΣΠ/333394/23030/3116/2318/11-10-
2016  που αφορά στις προϋποθέσεις συμμετοχής στη σχολή προπονητών  
 
β) το άρθρο 3 του Ν. 2725/1999 που αφορά στα κωλύματα που συντρέχουν περί συμμετοχής των 
υποψηφίων  
 
γ) τους Ν. 2640/1998, 1566/1985, 576/77, 2525/97(ΦΕΚ 188/Α97), 4186/13 που αφορούν τα έτη 
φοίτησης των υποψηφίων στην Δευτεροβάθμια Επαγγελματική Εκπαίδευση μετά την αποφοίτηση 
τους από το Γυμνάσιο καθώς επίσης και τις υπ. αριθμ. Υ.Α 86252/Γ2/27-07-2009 (ΦΕΚ 1525 Β’), 
Γ2/779/23-02- 1998 (ΦΕΚ 135Β΄), Ε/10537/8-5-2000 (ΦΕΚ 663Β΄) που αφορά στις ισοτιμίες των 
τίτλων παλαιών τύπων σχολείων με τους τίτλους σπουδών της σημερινής Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης  
 
δ) τον έλεγχο ενστάσεων-αιτήσεων των ενδιαφερομένων με αριθμ. πρωτ.: 1) ΥΠΠΟΑ/241484/26-
6-2017, 2) ΥΠΠΟΑ/241468/26-6-2017, 3) ΥΠΠΟΑ/250025/29-6-2017 όπως διαβιβάστηκαν από το 
Τμήμα Επαγγελμάτων Αθλητισμού & Σχολών Προπονητών.     
 
ε) την αρμοδίως  διαβίβαση  των αιτήσεων της Παναγιωτίδου Μαρίας και του Αναστασιάδη 
Κων/νου που υποβλήθηκαν εκ παραδρομής στην Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών 
Άρσης Βαρών Γ΄ Κατηγορίας-Θεσσαλονίκη,   προς την Επιτροπή Διοίκησης Σχολής Προπονητών 
Άρσης Βαρών Γ΄ Κατηγορίας-Αθήνα  
 
στ) την εξέταση της  αίτησης του Τερζίδη Ευάγγελου  που υποβλήθηκε  εκ παραδρομής στην 
Επιτροπή Διοίκησης της Σχολής Προπονητών Άρσης Βαρών Γ΄ Κατηγορίας- Αθήνα,  όπως 
διαβιβάστηκε  αρμοδίως στην Επιτροπή Διοίκησης Σχολής Προπονητών Άρσης Βαρών Γ΄ 
Κατηγορίας-  Θεσσαλονίκη 
 
αποφασίζει και αναρτά οριστικό πίνακα υποψηφίων με δικαίωμα συμμετοχής στη Σχολή 
Προπονητών Άρσης Βαρών Γ΄ Κατηγορίας στην Θεσσαλονίκη  και οριστικό πίνακα 
απορριπτέων λόγω δικαιολογητικών.  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Α. ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΣΤΗ ΣΧΟΛΗ  
 
ΣΥΝΟΛΟ: Τριάντα επτά (37) 
 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ 

1. 
 

ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΥΡΙΑΚΗ 

2. 
 

ΓΙΑΤΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ 

3. 
 

ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ  ΠΑΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ 

4. 
 

ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΝΑ 

5. 
 

ΚΟΥΡΤΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΓΑ 

6. 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΦΩΤΙΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΣΕΝΗΣ ΛΟΥΚΙΑ 

7. 
 

ΠΟΛΥΜΕΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΗΝΑ 

8. 
 

ΣΑΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ 

9. 
 

ΣΑΛΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

10. 
 

ΣΤΡΟΥΜΠΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΓΑ 

11. 
 

ΣΤΟΥΠΙΑΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΝΑ 

12. 
 

ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

13. 
 

ΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

14. 
 

ΓΚΑΝΤΑΪΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΚΙΒΙ ΜΑΊΑ 

15. 
 

ΓΟΛΣΟΥΖΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΑ 

16. 
 

ΚΟΤΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΦΙΑ 

17. 
 

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΘΕΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΣΕΒΑΣΤΗ 

18. 
 

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΣΕΒΑΣΤΗ 

19. 
 

ΣΛΑΒΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΣΙΑΝΗ 

20. 
 

ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΛΑΣΙΑ 

21. 
 

ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

22. 
 

ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ  ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΝΑ 

23. 
 

ΜΠΟΛΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

24. 
 

ΜΠΑΡΜΠΕΡΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΔΗMΗΤΡΙΟΣ  ΖΩΗ 

25. 
 

ΤΟΥΧΙΚΙΑΝ  ΣΕΡΓΙΟΣ ΤΑΝΤΕΒΟΥΣ  ΚΝΑΡΙΚ 



 
 
26. 
 

 
 
ΚΑΣΤΡΙΤΣΗ  

 
 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

 
 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
ΕΥΠΡΑΞΙΑ 

27. 
 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ  ΡΑΦΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

28. 
 

ΔΕΡΜΕΝΤΖΗΣ  ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΑΡΘΕΝΑ 

29. 
 

ΒΟΖΙΚΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

30. 
 

ΜΕΛΙΑΔΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΣΟΦΙΑ 

31. 
 

ΜΑΥΡΙΔΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΚΥΡΙΛΛΟΣ ΜΑΡΙΑ 

32. 
 

ΛΙΑΠΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΑ 

33. 
 

ΛΕΖΠΟΥΡΙΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΛΕΟΥΣΑ  

34. 
 

ΠΑΓΩΝΟΥΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΘΕΝΑ 

35. 
 

ΚΑΣΑΠΗ 
 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΑ 

36. 
 

ΤΕΡΖΙΔΗΣ 
 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
 

EYΓΕΝΙΑ 
 

37. 
 

ΜΕΤΑΞΑΣ 
 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

ΑΘΗΝΑ 
 

 
 
 
 
 
Β. ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΛΟΓΩ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ  
 
ΣΥΝΟΛΟ: Δέκα  πέντε (15) 
 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1. ΜΑΛΛΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΗ  ΙΣΟΤΙΜΟΣ ΤΙΤΛΟΣ  
ΣΠΟΥΔΩΝ 

2. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΘΕΟΠΙΣΤΟΣ ΚΥΡΙΛΛΟΣ ΜΑΡΙΑ ΕΛΛΕΙΠΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΛΗΜΑ  
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

4. ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΛΛΕΙΠΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

5. ΤΕΡΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΛΛΕΙΠΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

6. ΝΑΖΑΡΩΒ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΧΙΟΝΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΜΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΟ  
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ( Α.Ο. ΒΙΚΤΩΡΙΑ) 

7. ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΟΦΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΜΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΟ  
ΣΩΜΑΤΕΙΟ ( Α.Ο. ΒΙΚΤΩΡΙΑ) 

8. ΧΡΥΣΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΜΗ ΙΣΟΤΙΜΟΣ ΤΙΤΛΟΣ  
ΣΠΟΥΔΩΝ 

9. 
 

ΤΣΟΓΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΕΛΛΕΙΠΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

10. ΤΡΑΠΕΖΑΝΙΔΟΥ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΒΑΡΒΑΡΑ   ΜΗ  ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
 ΤΟΥ  21ο ΕΤΟΥΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 



 
 
11. 

 
 
ΑΧΕΛΩΝΟΥΔΗΣ  

 
 
ΔΗΝΗΤΡΙΟΣ  

 
 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

 
 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 
 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΜΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΟ  
ΣΩΜΑΤΕΙΟ 
 ( ΓΑΣ ΥΠΕΡΙΩΝ ΤΟΥΜΠΑΣ) 
 

12. ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΜΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΟ  
ΣΩΜΑΤΕΙΟ 
( ΓΑΣ ΥΠΕΡΙΩΝ ΤΟΥΜΠΑΣ) 
 
 

13. ΜΠΕΚΑΣ  
 

ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ  ΒΑΪΑ ΕΛΛΕΙΠΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΙ  ΕΛΛΕΙΠΗ 
ΔΙΚΑΙΟΛΟΤΗΤΙΚΑ 

14. ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΛΛΕΙΠΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 
ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

 
15.  

 
ΜΟΦΡΙΔΗΣ  

 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

 
ΑΝΝΑ 

 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΜΗ 
ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΜΕΝΟ  
ΣΩΜΑΤΕΙΟ( ΑΕΠ  Ο  ΗΦΑΙΣΤΟΣ) 

 

 
 
 
 
                                                                                                                                                
                                                                                                             ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
                                                 
                                                                                                                             Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                       
 
                                                                                                                           ΘΕΟΧΑΡΗ  ΜΑΡΙΑ 
 
 
 
 
 
 
 


